



(Polish)

**Nowe informacje na temat Coronavirus (COVID-19) i zamknięcia szkół w całym kraju.**

Członkowie SWS rodziny,

Proszę przeczytać najnowsze informacje.

Zawiadamy że **zostaliśmy poinstruowani, żeby zamknąć szkołę dla prawie wszystkich uczniów w piątek 20go marca do odwołania.**

Po rządowych poradach, **zrobimy wszystko aby otworzyć szkoły dla uczniów kluczowych pracowników (zdrowie, jedzenie, policja, itd.) i dzieci o specjalnych potrzebach.** Możliwości szkoły do kontynuacji będą ogłaszane codziennie.

**Wszystkie dzieci muszą zostać w domu, więc prosimy nie wysyłać dzieci do szkoły od poniedziałku 23go marca do odwołania.**

Czekając na informacje od rządu, proszę skontaktować się z nami jeśli państwa dziecko musi w dalszym ciągu chodzić do szkoły ponieważ państwo pracują w kluczowych zawodach.

W celu kontaktu **proszę wypełnić formularz online:** <http://bit.ly/2xMyY9s>

Skontaktujemy się z państwem jak będziemy mieli więcej informacji.

Decyzja o zamknięciu szkół zapadła dla całego kraju i skontaktujemy się z państwem na mediach społecznościowych kiedy będziemy otwierać szkoły ponownie.

Z poważaniem

Director szkoły

Jason Fraser



(Slovakian)

**Nové informácie o Coronavíruse (COVID-19) a uzávierkach škôl po celej krajine.**

Členovia rodiny SWS,

Prečítajte si najnovšie informácie.

Radi by sme vás informovali, **že sme dostali pokyn zatvoriť školu pre takmer všetkých študentov v piatok 20. marca až do odvolania.**

Po vládnom **poradenstve urobíme všetko pre otvorenie školy pre študentov kľúčových zamestnancov (zdravie, jedlo, polícia atď.) A pre deti so špeciálnymi potrebami.** Školské príležitosti na pokračovanie sa budú oznamovať každý deň.

**Všetky deti musia zostať doma, preto neposielajte deti do školy od pondelka 23. marca do ďalšieho upozornenia.**

Čakáme na informácie od vlády, kontaktujte nás, ak vaše dieťa ešte musí chodiť do školy, pretože pracujete v kľúčových zamestnaniach.

Ak chcete kontaktovať, **vyplňte online formulár:** <http://bit.ly/2xMyY9s>

Hneď ako budeme mať ďalšie informácie, budeme vás kontaktovať.

Rozhodnutie zatvoriť školy bolo prijaté pre celú krajinu a pri opätovnom otvorení školy vás budeme kontaktovať na sociálnych médiách.

S úctou

Riaditeľ školy  
Jason Fraser